COMUNE DI S. ALESSIO SICULO

PROVINCIA DI MESSINA
COMANDO POLIZIA MUNICIPALE
VIA LUNGOMARE N. 148
PARTITA LV.A. 00347890832 E mail :pmsantalessios@alice.it
Tel./Fax 0942 756947 PEC: vigili.comunesantalessiosiculoi@ dgpec. rt

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DELL’AREA DI VIGILANZA

N del ?’;5%?5 Lol

OGGETTO: Impegno spesa relativo alla manutenzione urgente dell’autovettura Fiat Punta
targata EJM@(TD[TMM Meccanica Elettranto Rigano Sebastiano .
CIG: Z021ES97D2

IL. RESPONMNSARILE DELL’&REA DI VICILANZA
Premesso che il nostro Comune dispone di un’autovettura Fiat Punto targata EJ641XT |
provvisoriamente in dotazione alla Polizia Municipale ;
Vista la relazione prot.n. 3179 del 11/05/2017 redatta dall’operatore della Polizia Municipale dalla
quale si evince che I’autovettura sopraindicata necessita di una manulenzione urgente .descrivendo
1 lavori da eseguire;
Contattata 1’Officina Meccanica Elettrauto Rigano Sebastiano con sede in S.Alessio Siculo via
Consolare Valeria n. 193;
Visto il preventivo prot. n. 3191 del 11/05/2017 trasmesso dalla suindicata officina | dal quale si
evince che per la riparazione dell’autovettura di che trattasi @ necessaria la qmuum d € 69973
compresa di [VA
Considerato che Pauntovetiura viene utilizzata da personaie comunale e amminisiratori per missioni
inerenti i vari uffici ;
Considerato che giomo 11 Giugno 2017 nel nostro Comune ¢i saranno le elezioni amministrative e
pertanto ["autovettura & indispensabile per il trasporto dei plichi elettorali ai vari Enti;
Ravvisata pertanto 'urgenza della riparazione del veicolo ;
Vista la regolaritd del DURC | numero protocollo INAIL 7407214 ;
Atteso che il numero CIG attribuito dall’ Autorita di Vigilanza ¢ Z021E997D2
Vista la determina sindacale n. 13 del 10/10/2016 , di nomina dello scrivente a Responsabile
dell’ Area di Vigilanza;
Visto "articolo 36 comma 2, lett. 4, del Decreto Legislativo 18 Aprile 2016 n. 50 ;
Vista la L.R. n. 12 del 12 Luglio 2011;
Visti gli art 107 e 183 del D.Lgs n. 267/2000 e successive modiliche ed integrazioni;
Vista la Legge n. 136 del [13/08/2010 e successive modificazioni; -
Vistala L.R. n, 23/98 ;

DETERMINA

111 stabilire che la premessa € parte integrante e sostanziale del presente dispositivo;

21 impegnare la somma di € 699,73 compresa di IVA per la riparazione dell’autovettura Fiat
Punto targata ETJ641XT;

3) )i affidare all’Officina Meccanica Elettrauto Rigano Sebastiano con sede in 5. Alessio Siculo via
Consolare Valeria n. 193 la riparazione del veicolo suindicato;

3)Di imputare la spesa come da attestazione del responsabile del servizio finanziario;

4) Di trasmettere la presente per quanto di competenza al responsabile del sevizio finanziario;



5) Di disporre la pubblicazione della presente determinazione all’albo pretorio on-line di questo
Comune per 15 giorni consecutivi;

6) Di notificare il presente atto all’Officina Meccanica Elettrauto Rigano Sebastiano con sede in
S.Alessio Siculo via Consolare Valerian, 193 ;

S.Alessio Siculo li 15/05/2017

IL RESPONSABILE DELIL’AREA DI VIGILANZ A
; { Isp. Lap,u Salvatore Iy Agata)

/,:_;;_ -- R

il f’f' @“\ _ Y}
.f‘--\ i{:\, ml T
M"ﬁ“‘«:}‘*’xs‘p )

gt ‘J‘hfo@ *"E"‘\.
x#\__/**f



PARERE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

[L RESPONSABILE DEL SERVIZIO INTERESSATO;

VISTO Part. 53 della legge 142/90, recepito con art.1 lett.”i” della L.R. n.48/91;
VISTO I'art.12 della L.R. 23/12/2000 n. 30;

Al sensi e per effetti delle disposizioni legislative sopra menzionate;

Per quanto concerne la sola regolarita tecnica sulla proposta di determinazione
ESPRIME PARERE FAVOREVOLE

Li 15/05/2017

P i BN &
A é’“ &_\¢IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
‘ql{i\:‘b%@;ﬁ— . Z- gl_ b
- oy o
& & :

® S .
PARERE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

VISTO I"art. 53 della legge 142/90, recepito con I'art.1 lett.”i” della L.R. n.48/91;
VISTO I'art.12 della LR. 23/12/2000 n. 30;

Al sensi e per effetti delle disposizioni legislative sopra menzionate;

Per quanto concerne la sola regolaritd tecnica sulla proposta di determinazione ;

ESPRIME PARERE %ﬁ@"mpkl
f
|

ATTESTA

; : i i (& GB ﬂri?,
La copertura finanziaria della spesa complessiva di € = |
Sui seguenti codici e nurmneri:

Codice03 (4. 403 04. ﬂ?ﬁ; %% Codice B
Competenza X Competenza

Residui Residui

Intervento iwuia siohiies Intervento

|
Lilé- 5 -

210 FINANZIARIO




